
ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

**ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА,
ИЗГОТВЕН ПО РЕДА НА ЧЛ.29, АЛ.1 ОТ ЗПП
НА „ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ” ООД**

ОТЧЕТЕН ПЕРИОД: 01.01.2025г. – 31.03.2025г.

1. Обща информация за дейността.

1.1. Регистрация.

Дружеството е вписано в Търговски регистър към Агенцията по вписванията на 15.06.2020г. с входящ номер 20200615162343.

1.2. Предмет на дейност.

По съдебна регистрация, в предмета на дейност на дружеството влизат събиране на отпадъци, сметоизвозване на отпадъци, разделно събиране на отпадъци, съхранение и третиране на битови, зелени и биоразградими отпадъци, експлоатация на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци и отпадъци от опаковки, експлоатация на инсталация за компостиране, стабилизиране на отпадъци, транспортиране на стабилизирана фракция, раздробяване на отпадъци, транспортиране на отпадъци за депониране, депониране на отпадъци, временно съхраняване на сепарирани отпадъци от хартия, картон, пластмаса, найлон, PET¹ бутилки, стъкло, метали, пресоване и балиране на отпадъци, производство на компост от зелени и биоразградими отпадъци, транспорт на компост, търговски сделки с отпадъци от хартия, картон, пластмаса, найлон, PET бутилки, стъкло, метали и други, всякакви други търговски сделки, които биха допълнили и/или биха допринесли за доразвиване на предмета на дейност.

1.3. Размер и структура на капитала.

Записаният капитал на дружеството е в размер на 100 000.00(сто хиляди) лева, разпределени в 10 000 (десет хиляди) дяла, всеки един с номинална стойност 10 (десет) лева.

Съдружници в „Югозападни Еко Инсталации” ООД са:

1.Община Сандански–8471 (осем хиляди четиристотин седемдесет и един) дяла,

¹PET - полиетилентерефталат

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

или общо 84 710 (осемдесет и четири хиляди седемстотин и десет) лева, представлящи 84.71% от капитала на дружеството;

2.Община Кресна – 1020 (хиляда и двадесет) дяла, или общо 10 200(десет хиляди и двеста) лева, представляващи 10.20% от капитала на дружеството;

3.Община Струмяни – 509 (петстотин и девет) дяла, или общо 5 090 (пет хиляди и деветдесет) лева, представляващи 5.09% от капитала на дружеството.

1.4. Управител.

Управител на междуобщинско дружество „Югозападни Еко Инсталации“ ООД е Костадин Иванов Станоев, съгласно сключен договор №246/11.06.2020 г. за възлагане на управление и контрол.

2.Осъществявана дейност за период 01.01.2025г. – 31.03.2025г.

През отчетния период се продължи работата върху разширяването на икономическата основа за бъдещото, успешно развитие на междуобщинското дружество чрез следните дейности:

- ✓ Подписване на договори за предаване и приемане на рециклируеми отпадъци за оползотворяване;
- ✓ Предаване на рециклируеми отпадъци за оползотворяване;
- ✓ Подписване на договор за присъединяване на обекти за производство на електрическа енергия към електрически мрежи на ЕРМ Запад ЕАД;
- ✓ Продължиха се мерките за по-добрата организация на работа и здравословни и безопасни условия на труд;
- ✓ Проведеха се обучения, представиха се презентации и се раздадоха информационни брошури в учебни заведения на територията на Община Сандански;
- ✓ Към 31.03.2025г. в дружеството има назначени 37 лица на трудов договор;
- ✓ Усилията ни продължават да бъдат насочени към системно търсене на отговорен и обучен персонал, с който да постигаме по-високи резултати в производствения процес.

На 19.03.2025г. се подписа договор за присъединяване на обекти за производство на електрическа енергия между предприятието и електрически мрежи „ЕРМ Запад“ ЕАД. С този договор между страните се постигна споразумение, което ще позволи на ръководството на предприятието да започне процедура по бъдещо присъединяване на

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

ФвЕЦ с номинална генерираща мощност - 198 kW към електроразпределителната мрежа. Това обстоятелство се докладва пред членовете и експерти на общинните партньори в РСУО гр. Сандански на общо събрание, което се проведе на 16.04.2025г. в малката заседателна зала на община Сандански. Към настоящия момент „Югозападни Еко Инсталации“ ООД разполага с пълен комплект от документи, които позволяват да се изготвят оферти от фирми извършващи доставка, изграждане и монтаж на ФвЕЦ. След получаването на оферти, същите ще се обсъдят с експертна работна група формирана от експерти, представители на общините Сандански, Кресна и Струмани и ще се търси форма на финансиране на проекта, за да се започне изграждане и въвеждане в експлоатация на бъдещия ФвЕЦ. Изграждането на този проект ще осигури до голяма степен нуждите от електрическа енергия на предприятието, тъй като същото работи изцяло през светлата част на денонощието, а излишъците ще могат да се продават на електроразпределителното дружество. Реализирането на тази инвестиция от една страна ще сведе до минимум сметките за ел. енергия, а от друга страна, ще генерира допълнителен приход от продажбата на излишъците. Решенията от работните срещи ще се представят и пред общинските съвети на общините Сандански, Кресна и Струмани за да се осигури максимална прозрачност и съвместно да се търси най-правилната форма за дялово участие, финансиране и изграждане на бъдещия ФвЕЦ.

3. Финансова част.

3.1. Приходи

През периода 01.01.2025г. – 31.03.2025г. приходите (в хил. лв.) от дейността са:

3.1.1. Приходи по акт за месечен отчет:	-	182
3.1.2. Приходи от продажба на отпадъчни материали:	-	82
3.1.3. Други приходи:	-	2
Общо:	-	266

3.2. Разходи

Извършените през периода 01.01.2025г. – 31.03.2025г. разходи (в хил. лв.) за дейността са:

3.2.1. Разходи за суровини и материали:	-	53
3.2.2. Разходи за външни услуги:	-	29

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

3.2.3. Разходи за амортизация:	-	4
3.2.4. Разходи за заплати:	-	171
3.2.5. Разходи за осигуровки:	-	28
3.2.6. Други разходи:	-	13
Общо:	-	298

3.3. Анализ на финансовия резултат за период 01.01.2025г. – 31.03.2025г.

През първото тримесечие на 2025 г. трудностите на пазара на отпадъци и колебанията в търсенето и предлагането повлияни от глобалните икономически, и политически процеси, както и военните конфликти продължават да оказват негативното си въздействие. Цените на рециклируемите отпадъци като борсова стока останаха почти на нивата от предходното тримесечие – сравнително ниски с леки възходящи и низходящи промени на моменти. През анализирания период се осъществиха нови партньорства с местни фирми и организации за осигуряване на доставки на предварително сортирани отпадъчни материали от опаковки. Това цели тяхното количествено увеличение постъпващо за сепариране във възможно най-чист вид и в последствие да се постигне максимално висока пазарна цена при оползотворяване към рециклиращите предприятия. Както в предходни доклади за първо тримесечие на годината, така и тук се наблюдава понижение на количествата неопасни битови отпадъци постъпващи на вход за сепариране. Същото може да се каже и за предварително сортираните рециклируеми отпадъци от опаковки, които постъпват за обработка, предоставени от местни фирми и граждани събиращи разделно. Това не е прецедент и е очаквано от мениджмънта на предприятието, тъй като се дължи на влошените метеорологични условия през зимния сезон и намаляването на туристопотока в общината, което от своя страна води до по-ниско потребление, респективно и до по-малко отпадъци. Считано от 01.01.2025г. се повиши минималната работна заплата, което доведе и до по-големи разходи в перо заплати и осигуровки на персонала в сравнение с предходното тримесечие – четвърто тримесечие на 2024 година. Както се вижда във финансовата част на доклада (Приходи/Разходи), парите постъпващи по акт за месечен отчет, които се явяват устойчив приходоизточник за предприятието стигат само за покриване на разходите за заплати и частично покриват разходите за осигуровки на служителите в предприятието.

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

Всички останали разходи следва да се покриват от приходите постъпващи от продажба на рециклируеми отпадъци, които се явяват неустойчив приходоизточник. Това е докладвано и в предходни доклади като на моменти този дисбаланс между приходи и разходи е водел до отрицателни финансови резултати, които като цяло не са застрашили и в момента не застрашават общата ликвидност на предприятието, но се явяват предпоставка за бъдещи финансови затруднения. Тази картина се наблюдава и в анализирания период, където финансовите резултати на предприятието за първо тримесечие от 2025г. показват, че разходите са повече от приходите, като разликата е 32 хиляди лева, което в случая се явява счетоводна загуба. За да се избегне загуба и през второ тримесечие на 2025г. стъпките, която мениджмънта предприема е да не вдига работната заплата през второ тримесечие на 2025г., и да съкрати числеността на служителите до 35 души. Това от части ще забави развитието на предприятието през второ тримесечие, но ще задържи постоянните разходи за труд на нивата от края на 2024 година. Следващата стъпка, която мениджмънта счита за правилна е предприятието да се освободи максимално от складовата наличност на рециклируемите отпадъци като ги предаде за оползотворяване на рециклиращи предприятия. Не на последно място е и общините да заплащат своевременно задълженията си към предприятието, и да не се продължава практиката на някои от тях, да бавят плащания с месеци. Това забавяне на плащания по издадени към общините фактури би довело до невъзможност навременно да се заплащат осигуровки и да се изплащат възнаграждения на служителите в предприятието, което до този момент и назад във времето не се е случвало. Ръководството продължава да търси алтернативи за оптимизиране на оперативната дейност, намаляване на разходите и разширяване на партньорската база.

3.3.1 Анализ на приходите

Видно от представените данни за първо тримесечие на 2025г. се наблюдава понижение на общите приходи, които от 288 хиляди лева през четвърто тримесечие на 2024г., намаляват на 266 хил. лева. Намалението като абсолютна сума е в размер на 22 хил. лв., а като процент е 8 %.

Приходите по акт за месечен отчет от 202 хил. лв. през четвърто тримесечие на 2024г., намаляват на 182 хил. лева през първо тримесечие на 2025г.. Намалението като абсолютна сума е в размер на 20 хил. лв., а като процент е 11%.

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

Приходите от продажба на рециклируеми отпадъци се увеличават и от 75 хил. лв. през четвърто тримесечие на 2024г., нарастват на 82 хил. лв. през първо тримесечие на 2025г. Увеличението като абсолютна сума е в размер на 7 хил. лв. а като процент е 9%.

В графа други приходи са посочени суми по възстановени щети от застраховател и компенсации по РМС по фактури за ток, които в случая са 2 хил. лева.

3.3.2. Анализ на разходите

Общите разходите през първо тримесечие на 2025г. бележат увеличение като от 284 хил. лв. през четвърто тримесечие на 2024г. се увеличават на 298 хил. лв. Увеличението като абсолютна сума е в размер на 14 хил. лв., а като процент е 5 %.

Разходите за суровини и материали от 58 хил. лв. през четвърто тримесечие на 2024г. намалят на 53 хил. лв. за анализирания период. Намалението като абсолютна сума е в размер на 5 хил. лв., а като процент е 9 %.

Разходите за външни услуги от 33 хил. лв. през четвърто тримесечие на 2024г., намалят на 29 хил. лв. Намалението като абсолютна сума е в размер на 4 хил. лв., а като процент е 14 %.

Разходите за заплати и осигуровки от 171 хил. лв. през четвърто тримесечие на 2024г. се увеличават на 199 хил. лв. Увеличението като абсолютна сума е в размер на 28 хил. лв., а като процент е 16 %.

Видно от представените данни е, че най-голям дял в общата сума на разходите са именно тези за труд ($171 + 28 / 298 = 0.667$ или 67%).

Ситуация, при която постоянни разходи, основните от които се явяват тези за труд, се покриват с неустойчив източник на приходи, е рискова за финансовата стабилност на предприятието и заплашва неговата текуща ликвидност. Това обстоятелство е докладвано многократно пред общото събрание на дружеството и почти всяка година се прави актуализация на цената на услугите, при подписване на нов договор за възлагане. Тази актуализация е спрямо финансовите възможности на общините партньори, която за съжаление се оказва недостатъчна, за да отговори на нарастващата реална инфлация и увеличаващия се размер на минималната работна заплата, което е осезаемо през последните две години.

В графа Други разходи са включени разходите за допълнително материално стимулиране (ваучери за храна) на работниците и служителите в предприятието. Те са

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

на стойност 2/3 от всички разходи в тази графа и са предвидени в договора за възлагане на услугата по сепариране и компостиране подписан между ръководството на дружеството и представителите на общините партньори в РСУО гр. Сандански. Освен тях, всички останали видове разходи в графата са разходи за винетки, командировки, социални разходи и други подобни. Част от тях допринасят за изграждането и поддържането на корпоративната култура и рекламна политика на предприятието. С направените разходи се постигат и образователни цели повишаващи екологичната култура на жителите на общините попадащи в обхвата на действие, а именно Сандански, Кресна и Струмяни. През анализирания период те са 13 хил. лева, докато през четвърто тримесечие на 2024г. са 17 хил. лева. Намалението в абсолютна сума е 4 хил. лева, а като процент са намалени с 31 %.

Разходите за амортизация на ДМА през първо тримесечие на 2025г. се запазват на нива с тези от предходното тримесечие, а именно 4 хил. лева.

3.4. Сравнителен анализ спрямо същия период за предходна година

Дружеството приключва първо тримесечие на 2024г. с приходи от 264 хил. лв. и разходи 263 хил. лв., докато през първо тримесечие на 2025г. са реализирани общо приходи 266 хил. лв. и общо разходи 298 хил. лв.

Съпоставяйки общите приходи за първо тримесечие на 2024/2025 е видно, че има увеличение, което в абсолютна сума е 2 хил. лв., а като процент е 0.8 %.

Нарастват приходите по акт за месечен отчет, които през първо тримесечие на 2024г. са 163 хил. лв., а през първо тримесечие на 2025г. се увеличават на 182 хил. лв. или като абсолютна сума нарастването е с 19 хил., а като процент е 12 %.

Намаление като абсолютна сума от 10 хил. лв. бележат приходите от продажба на отпадъчни материали. През първо тримесечие на 2024г. те са 92хил. лв., а през първо тримесечие на 2025г. намаляват на 82 хил. лв. или като процент е 12%.

Съпоставяйки общите разходи е видно, че се наблюдава увеличение и от 263 хил. лв. през първо тримесечие на 2024г. се увеличават на 298 хил. лв. през първо тримесечие на 2025г., което в абсолютна сума е 35 хил. лв., а като процент е 13%.

Най-голям разход се явява разхода за заплати и осигуровки, който от 149 хил. лв. през първо тримесечие на 2024г. нараства на 199 хил. лева в първо тримесечие на 2025г. или като абсолютна сума с 50 хил. лева, а като процент е 34%.

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

Разхода за суровини и материали от 58 хил. лв. през първо тримесечие на 2024г. намалява на 53 хил. лв. през първо тримесечие на 2025г. Като абсолютна сума намалението е с 5 хил. лв., а като процент е 9 %.

Разходите за външни услуги също намаляват и от 38 хил. лв. през първо тримесечие на 2024г., спадат на 29 хил. лв. през първо тримесечие на 2025г. Като абсолютна сума намалението е с 9 хил. лева, а като процент е 31 %.

Намаление се наблюдава и в графа други разходи, където за първо тримесечие на 2024г. те са 14 хил. лева, докато за първо тримесечие на 2025г. са 13 хил. лева. Като абсолютна сума са намалели с 1 хил. лева, а като процент 8 %.

Разходите за амортизация през първо тримесечие на 2024г. са 3 хил. лева, докато през първо тримесечие на 2025г. достигат 4 хил. лева. Нарастването в абсолютна сума е с 1 хил. лева, а като процент 33 %.

3.4.1. Брой лица на трудов договор за първо тримесечие на 2024 / 2025

Към 31.03.2024г. в предприятието има назначени 37 лица на трудов договор, докато към 31.03.2025г. също са 37 лица. Дружеството е с достигнат пълен капацитет и работи на оптимални мощности поддържайки средносписъчна наличност през последните години от 35-37 лица;

3.4.2. Сключени договори с фирми оползотворяващи рециклируеми отпадъци за първо тримесечие на 2024 / 2025

Към 31.03.2024г. има сключени нови договори с 1 нова фирма за оползотворяване на рециклируеми отпадъци, както към 31.03.2025г. сключените договори отново са с 1 нова фирма. С това общият брой на сключените договори с фирми оползотворяващи рециклируеми отпадъци към 31.03.2025г. достига 15 броя фирми.

3.4.3. Реализирани приходи за първо тримесечие на 2024 / 2025

Реализираните приходи за първо тримесечие на 2024г. са в размер на 264 хил. лева, а през първо тримесечие на 2025г. са 266 хил. лева. Видно от представените данни е увеличение в размер на 2 хил. лв., а като процент е 0.8 %.

3.4.4. Направени разходи за първо тримесечие на 2024/2025

Направените разходи за първо тримесечие на 2024г. възлизат на стойност от 263 хил. лева, а през първо тримесечие на 2025г. са 298 хил. лева. Наблюдава се увеличение в размер на 35 хил. лева, а като процент е 13 %.

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

3.4.5. Финансов резултат за първо тримесечие на 2024/2025

През първо тримесечие на 2024 г. предприятието има реализирана счетоводна печалба в размер на 1 хил. лева, докато за първо тримесечие на 2025 г. финансовият резултат е счетоводна загуба в размер на 32 хиляди лева. Както вече се спомена по-горе в доклада, това не е прецедент и е очаквано от мениджмънта като вече са предприети действия за овладяване, които ще доведат до постигане на положителен финансов резултат към края на второ тримесечие на 2025 година.

3.4.6. Дълготрайни активи за първо тримесечие на 2024/2025

През първо тримесечие на 2024г. дружеството е със собствени дълготрайни активи по балансова стойност 121 хиляди лева, докато през първо тримесечие на 2025 г. има налични активи по балансова стойност за 132 хиляди лева. Като абсолютна сума дълготрайните активи са нараснали с 11 хил. лева, а като процент е 9%.

Сандански
25.04.2025г.

Гл.Счетоводител

/Любен Атанасов/

Управител
/Кос/

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС **На ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159** **за 01.01.2025г.-31.03.2025г.**

Актив		Сума (хил.лева)		Пасив	
Раздели, групи, статии		Текуща година	Предходна година	Раздели, групи, статии	
а		1	2	а	
Сума (хил.лева)		Текуща година	Предходна година	Сума (хил.лева)	
1		1	2	1	
2		2	2	2	
A. Записан, но невнесен капитал				A. Собствен капитал	
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи				I. Записан капитал	
I. Нематериални активи				II. Премии от емисии	
1. Продукти от развойна дейност		0		III. Резерв от последващи оценки	
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи		7		IV. Резерви	
3. Търговска репутация		0		0 1. Законови резерви	
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане		7		0 2. Резерв свързан с изкупени собствени акции	
Общо за група I:		7		10 3. Резерв съгласно учредителен акт	
II. Дълготрайни материални активи				4. Други резерви	
1. Земи и сгради, в т.ч.:		87		92 Общо за група IV:	
- земи		18		20 Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:	
- сгради		69		72 - неразпределена печалба	
2. Машини, производствено оборудване и апаратура		5		4 - непокрита загуба	
3. Съоръжения и други		27		9 Общо за група V:	
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане		6		6 VI. Текуща печалба (загуба)	
Общо за група II:		125		ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":	
III. Дългосрочни финансови активи				Б. Провизии и сходни задължения	
1. Акции и дялове в предприятия от група		0		1. Провизии за ленси и други подобни задължения	
2. Предоставени заеми на предприятия от група		0		0 2. Провизии за данъци в т.ч.:	
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		0		0 - отсрочени данъци	
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия		0		0 3. Други провизии и сходни задължения	
5. Дългосрочни инвестиции		0		Общо за раздел Б:	
6. Други заеми		0		В. Задължения	
7. Изкупени собствени акции номинална стойност хил.лв.		0		1. Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите в т.ч.:	
Общо за група III:		0		0 - до 1 година	
IV. Отсрочени данъци		0		0 - над 1 година	
Общо за раздел Б:		0		0 2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	
В. Текущи (краткотрайни) активи		132		0 - до 1 година	
I. Материални запаси				0 - над 1 година	
1. Суровини и материали		4		0 3. Получени аванси, в т.ч.:	
2. Незавършено производство		0		2 - до 1 година	
3. Продукция и стоки в т.ч.:		0		0 - над 1 година	
- продукция		0		0 4. Задължения към доставчици, в т.ч.:	
- стоки		0		0 - до 1 година	
4. Предоставени аванси		2		0 - над 1 година	
Общо за група I:		6		1 5. Задължения по полици, в т.ч.:	
II. Вземания				3 - до 1 година	
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:		9		0 - над 1 година	
- над 1 година		0		21 6. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:	
2. Вземания от предприятия от група в т.ч.:		0		0 - до 1 година	
- над 1 година		0		0 - над 1 година	
3. Вземания от свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		0		7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:	
- над 1 година		0		0 - до 1 година	
4. Други вземания в т.ч.:		11		0 - над 1 година	
Общо за група II:		20		10 8. Други задължения, в т.ч.:	
III. Инвестиции				31 - до 1 година	
1. Акции и дялове в предприятия от група		0		0 - над 1 година	
2. Изкупени собствени акции номинална стойност хил.лв.		0		0 - към персонала, в т.ч.:	
3. Други инвестиции		0		0 - до 1 година	
Общо за група III:		0		0 - над 1 година	
IV. Парични средства, в т.ч.:				0 - осигурителни задължения, в т.ч.:	
- в брой		65		0 - до 1 година	
- безсрочни сметки (депозити)		3		0 - над 1 година	
Общо за група IV:		62		0 - данъчни задължения	
Общо за раздел В:		65		60 - до 1 година	
Общо за раздел В:		91		60 - над 1 година	
Г. Разходи за бъдещи периоди		12		Общо за раздел В, в т.ч.:	
СУМА НА АКТИВА		235		94 - до 1 година	
				0 - над 1 година	
				Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:	
				10 - финансирания	
				0 - приходи за бъдещи периоди	
				СУМА НА ПАСИВА	
				235	
				225	

Дата на съставяне: 25.04.2025г.

Съставител:

Ръководител:

ОТЧЕТ
ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
На ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159
за 01.01.2025г.-31.03.2025г.

Наименование на разходите	Сума /хил.лв/		Наименование на приходите	Сума /хил.лв/	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
1	2	3	1	2	3
А. РАЗХОДИ			Б. ПРИХОДИ		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	0	0	1. Нетни приходи от продажби в т.ч.:	264	255
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:	82	96	а) продукция	82	92
а) суровини и материали	53	58	б) стоки	182	163
б) външни услуги	29	38	в) услуги		
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	199	149	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	0	0
а) разходи за възнаграждения	171	126	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин	0	0
б) разходи за осигуровки, вт.ч.:	28	23	4. Други приходи, в т.ч.:	2	9
- осигуровки свързани с пенсии	4	3	- приходи от финасирания		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:			Общо приходи от оперативната дейност	266	264
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:			5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
- разходи за амортизация	4	3	- приходи от участия в предприятия от група	0	0
- разходи от обезценка			6. Приходи от други инвестиции, заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:	0	0
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи			- приходи от участия в предприятия от група	0	0
5. Други разходи, в т.ч.:	13	14	7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:		
а) балансова стойност на продадени активи			а) приходи от предприятия от група		
б) провизии			б) положителни разлики от операции с финансови инструменти		
Общо разходи за оперативната дейност	298	262	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:	0	0	Общо финансови приходи	0	0
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове					
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	0	1			
- разходи, свързани с предприятия от група			Общо приходи от обичайната дейност	266	264
- отрицателни разлики от операции с финансови активи	0	1	8. Загуба от обичайната дейност		
Общо финансови разходи	0	1	9. Извънредни приходи	266	264
Общо разходи за обичайната дейност	298	263	Общо приходи		
8. Печалба от обичайната дейност	0	0	10. Счетоводна загуба (общо приходи – общо разходи)	32	
9. Извънредни разходи	298	263			
Общо разходи			11. Загуба (ред 10 + ред 11 и 12 от раздел А)	32	
10. Счетоводна печалба (общо приходи – общо разходи)	0	1	Всичко (Общо приходи + 11)	298	264
11. Разходи за данъци от печалбата	0	0			
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	0	1			
13. Печалба	0	1			
Всичко (общо разходи + 11 + 12 + 13)	298	264			

Дата на съставяне: 25.04.2025г.

Съставител:

вл:.....



ОТЧЕТ
за собствения капитал
ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159
за 01.01.2025г.-31.03.2025г.

(Хил. лв)

(Хил. лв)

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв, съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	100							68	-25	4	147
2. Промени в счетоводната политика											0
3. Грешки											0
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки											147
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.:											0
- увеличение											0
- намаление											0
6. Финансов резултат от текущия период										-32	-32
7. Разпределение на печалба в т.ч.:											0
- за дивиденди											0
8. Покриване на загуба								-11	11		0
9. Последващи оценки на активи и пасиви											0
- увеличения											0
- намаления											0
10. Други изменения в собствения капитал								4		-4	0
11. Салдо към края на отчетния период	100	0	0	0	0	0	0	61	-14	-32	115
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина											0
13. Собствен капитал към края на отчетния											0
Период (11+/- 12)	100	0	0	0	0	0	0	61	-14	-32	115

Дата на съставяне: 25.04.2025г.

Съставител

Ръководител

ОТЧЕТ
за паричните потоци
На ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159
за 01.01.2025г.-31.03.2025г.

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
1 Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	355	98	257	277	103	174
2 Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	0	192	-192	0	172	-172
4 Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
6 Платени и възстановени данъци върху печалбата	0	0	0	0	0	0
7 Плащания при разпределения на печалби	0	0	0	0	0	0
8 Други парични потоци от основна дейност	0	41	-41	5	45	-40
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	355	331	24	282	320	-38
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
1 Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	0	0	0	0	0	0
2 Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
4 Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	0	0	0	0	0	0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
6 Други парични потоци от инвестиционна дейност	0	0	0	0	0	0
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	0	0	0	0	0	0
В. Парични потоци от финансова дейност						
1 Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа	0	0	0	0	0	0
2 Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	0	0	0	0	0	0
4 Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
5 Плащания на задължения по лизингови договори	0	0	0	0	0	0
6 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
7 Други парични потоци от финансова дейност	0	0	0	0	0	0
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	0	0	0	0	0	0
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	355	331	24	282	320	-38
Д. Парични средства в началото на периода			39			77
Е. Парични средства в края на периода			65			39

Дата: 25.04.2025г.

Съставител:
//

водител.

ЮЗСК ИКО